
1ª Jornada liga nacional cadete y menores 2020-2021
Real Federación española de tiro con arco (1lcm21)
Madrid, Del 24-04-2021 al 25-04-2021

P/A/C Turnos Dianas Licencia Atleta Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición Foto

1004 S´arc Eivissa

1 009C 88699 GARCIA-CARPINTERO FERNANDEZ Guillermo CM 1 R CM

2 019B 59138 PLANELLS SERRA Cristina CW 2 C CW

1 023A 59126 MORENO RIBAS Irene CW 1 R CW

1007 Son Pardo

1 002B 88818 MARIN MARCON Aitor CM 2 R CM

1 008C 58470 PLEITE PASCUAL Victor CM 1 R CM

1 021B 95392 ROIG BAUZA Marina CW 1 R CW

1012 Real Grupo Cultura Covadonga

1 020C 84998 CHAMERA RENDUELES Ana CW 1 R CW

1 021C 84994 GONZALEZ GARCIA Rebeca CW 1 R CW

1 019C 83989 REIGOSA DIAZ Alba CW 1 R CW

1027 Sagitta De Tiro Con Arco

2 004A 99620 ZAURÍN BERNAL Víctor MM 1 R MM

1 013B 48115 DE LA FUENTE TORRECILLA Iria CW 2 R CW

1078 Arqueros San Jorge

2 021A 90660 GONZALEZ GONZALEZ Pablo CM 1 C CM

1091 Asirio Tiro Con Arco

2 022B 81566 CABELLO ESPEJO Jose Maria CM 1 C CM

1 004B 94637 GOMEZ ORDOÑEZ Cristobal CM 1 R CM

1 006B 80958 GONZÁLEZ ALFAYA Ignacio CM 1 R CM

1 005B 93209 PUERTA BATISTA Alejandro CM 1 R CM

1 003B 44326 RODRÍGUEZ GUTIÉRREZ Agustin CM 1 R CM

2 003B 96408 DOMINGUEZ RENGEL Antonio MM 1 R MM

1 024B 80653 CAMACHO GALVAN Miriam CW 1 R CW

1 020D 81648 HERNANDEZ VELASCO Marina CW 1 R CW

2 015A 91489 AZNAR TEJERO Marta MW 1 R MW

2 008B 98920 PÉREZ ROFA Luna MW 1 R MW

2 016A 91548 ROMERO ABRIO Leticia MW 1 R MW

1111 Villa De Alcobendas

1 002A 47570 DIAZ MORILLAS Guillermo CM 2 R CM

1 004A 88732 MERIDA GONZALEZ Javier CM 1 R CM

1134 Olesa De Montserrat Tir Amb Arc

1 023C 88433 RAMOS VALIENTE Lucía CW 1 R CW

2017 Arqueros Leganés

2 007A 92862 VILCHEZ MOLINERA Aarón MM 1 R MM

1 022A 88358 CABALLO FERNANDEZ Alicia CW 1 R CW

1 017C 88485 GUZMÁN ALMAZÁN Claudia CW 1 R CW

2 009A 102050 CONDES MARTÍ Laia MW 1 R MW

2 013A 48782 MONDEJAR GARCIA Maria MW 1 R MW

2031 Es Cubells Tir Amb Arc

1 004D 88849 DAZA CACERES Pablo CM 1 R CM

1 006C 88845 HIDALGO SERRA Antonio CM 1 R CM

1 007C 59292 RIERA HERNANDEZ Jordi CM 1 R CM

1 002C 59117 ROIG ROIG Toni CM 2 R CM

2 023B 86921 GOMEZ BUFI Nur CW 1 C CW

2 018B 86017 HIDALGO TORRES Nair CW 2 C CW

1 024C 59123 RIBAS MARI Maria CW 1 R CW

2 015B 94424 HIDALGO MARI Paula MW 1 R MW

2047 10 Club De Tiro Con Arco

1 019A MAD-97941 VILELLA PADILLO Carolina CW 1 R CW

2048 Arquers Cerdanyola Del Valles

1 022C 89778 GARCÍA CAMPOS Izaskun CW 1 R CW
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2088 Arcosoto

1 010A 84934 DELGADO LAGUNA Íker CM 1 R CM

1 007A 96402 JUAREZ LAZARO Carlos CM 1 R CM

2 006A 101028 GALLEGO AUDUBERT DU THEIL Alejandro MM 1 R MM

2 019A 48628 MISIS OLIVARES Alexa CW 2 C CW

1 016C 99243 GUISADO JIMÉNEZ Andrea CW 1 R CW

2094 Arcoastur

2 020A 32104 ARIAS RUIZ Kevin CM 1 C CM

2 006B 585 CONDE COLLAR Diego MM 1 R MM

2 013B 102608 ALVAREZ GONZALEZ Paula MW 1 R MW

2 012B 97368 GONZÁLEZ CANTOS Andrea Daniela MW 1 R MW

2 014B 84450 RAMOS FERNANDEZ Alba MW 1 R MW

2103 Arco Ponferrada

2 017B 86147 GONZÁLEZ MANUEL Héctor CM 2 C CM

2138 Arqueros De Pozuelo

2 001B 48702 CARRASCO GARCÍA Rafael MM 2 R MM

2 018A 48759 UNAMUNZAGA ALTUNA Samantha CW 2 C CW

1 014C 47825 GARCIA NAVAS GARCIA NAVAS Carlota CW 1 R CW

1 020A 85232 IBAÑEZ ROMERO Lucia CW 1 R CW

1 013C 48758 UNAMUNZAGA ALTUNA Irati CW 2 R CW

1 015A 32796 ZARCO PALACIOS Alba CW 1 R CW

2 011A 85233 IBAÑEZ ROMERO Claudia MW 1 R MW

2140 Etsit

1 006A 93624 WHEELWRIGHT JANER Joel CM 1 R CM

1 009A 99623 ZHOU Yuhang CM 1 R CM

2 003A 84280 DIAZ MORILLAS Raul MM 1 R MM

1 024A 47569 DIAZ MORILLAS Paula CW 1 R CW

2 010A 99619 GONZÁLEZ DE CLEMENTE Amaya MW 1 R MW

2143 Villa De Valdemoro

2 002A 88521 NIÑO GOMEZ Victor Tesfaye MM 2 R MM

1 015C 94199 PRADOS ALVAREZ Laura CW 1 R CW

2181 Quart Tir Amb Arc

2 020B 34686 CALDERON ARROYO Joel CM 1 C CM

2191 Arqueros Colmenar Viejo

1 003A MAD-89676 RODRÍGUEZ LÓPEZ Alberto CM 1 R CM

2 014A 99443 GARCÍA MERLOS Nahia MW 1 R MW

2201 Zaragoza Club De Tiro

1 011D 29598 TEMIÑO MEDIEL Andrés CM 1 R CM

2203 Arqueros De Albal

2 007B 100850 CARRERAS GIMENO Pau MM 1 R MM

2251 Aranjuez Tiro Con Arco

2 001A 101022 ROQUE DE BENITO Javier MM 2 R MM

2 008A 96184 SANCHEZ-HORNEROS MORALES Hugo MM 1 R MM

2260 Boa Vila De Tiro Con Arco

1 023B 97338 DOCAMPO OTERO Antia CW 1 R CW

2287 Arco Ferrol

1 010C 97122 FILGUEIRA LOPEZ Pablo CM 1 R CM

2308 Encamp Tir Amb Arc

2 024B 94330 SINFREU ABAD Núria CW 1 C CW

2316 Arquers De L´arboç

2 005B CAT98244 CARNICERO HUERTA Denís MM 1 R MM
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2329 San Vicente Del Raspeig Tiro Con Arco

1 017A 81830 GRAU BEJAR Sandra CW 1 R CW

2363 Arcxixona Caza Con Arco

1 008B 86488 MIRA BELMONTE Rubén CM 1 R CM

1 014D 86489 MARTI BLANCO Andrea CW 1 R CW

2364 Almussafes Tir Amb Arc

1 009B 33059 LUCHA ESCRIBANO Emilio CM 1 R CM

1 011C 96876 TORRALBA CHINCHILLA Jaume CM 1 R CM

2 025B 31715 POLO PALACIOS Beatriz CW 1 C CW

1 016D 72499 GALERA LOPEZ DE FELIPE Julia CW 1 R CW

2407 Arqueros Villa Valdemorillo

2 021B 34574 RUBIO GARRIDO Miguel CM 1 C CM

2 023A 96462 TERROBA GARCIA Nuria CW 1 C CW

2423 Universidad De Navarra (Seccion Tiro Arco)

1 011A 34109 ARRIZURIETA BARRETO Emilio CM 1 R CM

1 005D 93633 RECARI GLARIA Alvaro CM 1 R CM

1 013A 93638 MARTINEZ DIEZ DE ARIZALETA Iranzu CW 2 R CW

2 009B 97299 YABAR ZAPATA Irache MW 1 R MW

2432 Lakarri Arco Escuela Valle De Egües

1 003D 31146 DABAN BAINES Jorge CM 1 R CM

1 003C 86608 LASA LARA Marcos CM 2 R CM

2 005A 96694 BELOV Egor MM 1 R MM

2 002B 103483 MOLINA ALARCÓN Urko MM 1 R MM

1 022D 85989 LOPEZ LUENGO Sandra CW 1 R CW

2 011B 100550 CARDONA SANZ Alba MW 1 R MW

2 010B 103484 CELAYA ZABALETA Ekine MW 1 R MW

2461 La Flecha De Salamanca

1 007D 83439 GÓMEZ SÁNCHEZ Mario CM 1 R CM

1 008D 84200 RECIO RODRIGUEZ Pablo CM 1 R CM

1 015B 92998 AVILA VICENTE Helena CW 1 R CW

1 019B 90258 GARCÍA MEDINA Andrea CW 1 R CW

1 018B 84202 LLORENTE PEREZ Sandra CW 1 R CW

1 016B 87175 MARTÍN MARQUEZ Claudia CW 1 R CW

1 017B 88924 ÓÑIGA PAREDERO Natalia CW 1 R CW

2465 Arcfinden

2 022A 99977 MARTÍNEZ MORENO Jorge Javier CM 1 C CM

2 024A 29573 LAPIEDRA BARRANCO Andrea CW 1 C CW

2479 Malaka Arco Club

1 014A 83110 RAMIREZ MANCEBO Carla Noemí CW 1 R CW

2516 Arcogelves

2 004B 91049 RAMÍREZ COBO Pablo MM 1 R MM

2527 Fmtarco

1 005C 103134 PARDO GUTIERREZ Alvaro CM 1 R CM

2 012A 100533 LÓPEZ SÁIZ Marta MW 1 R MW

2532 Villa De Moraleja Tiro Con Arco

1 010B 93059 VÁZQUEZ RODRÍGUEZ Naiel CM 1 R CM

2573 Calderona De La Pobla De Vallbona Tir Amb Arc

1 018D 89462 MENA BELLOD Sara CW 1 R CW

2628 La Hoya Chiva

2 016B 97487 BENITO BELLVER Valeria MW 1 R MW

AND And
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2 022B 81566 CABELLO ESPEJO Jose Maria CM 1 C CM

1 004B 94637 GOMEZ ORDOÑEZ Cristobal CM 1 R CM

1 006B 80958 GONZÁLEZ ALFAYA Ignacio CM 1 R CM

1 005B 93209 PUERTA BATISTA Alejandro CM 1 R CM

1 003B 44326 RODRÍGUEZ GUTIÉRREZ Agustin CM 1 R CM

2 003B 96408 DOMINGUEZ RENGEL Antonio MM 1 R MM

2 004B 91049 RAMÍREZ COBO Pablo MM 1 R MM

1 024B 80653 CAMACHO GALVAN Miriam CW 1 R CW

1 020D 81648 HERNANDEZ VELASCO Marina CW 1 R CW

1 014A 83110 RAMIREZ MANCEBO Carla Noemí CW 1 R CW

2 015A 91489 AZNAR TEJERO Marta MW 1 R MW

2 008B 98920 PÉREZ ROFA Luna MW 1 R MW

2 016A 91548 ROMERO ABRIO Leticia MW 1 R MW

ARA Ara

2 022A 99977 MARTÍNEZ MORENO Jorge Javier CM 1 C CM

1 011D 29598 TEMIÑO MEDIEL Andrés CM 1 R CM

2 024A 29573 LAPIEDRA BARRANCO Andrea CW 1 C CW

AST Ast

2 020A 32104 ARIAS RUIZ Kevin CM 1 C CM

2 006B 585 CONDE COLLAR Diego MM 1 R MM

1 020C 84998 CHAMERA RENDUELES Ana CW 1 R CW

1 021C 84994 GONZALEZ GARCIA Rebeca CW 1 R CW

1 019C 83989 REIGOSA DIAZ Alba CW 1 R CW

2 013B 102608 ALVAREZ GONZALEZ Paula MW 1 R MW

2 012B 97368 GONZÁLEZ CANTOS Andrea Daniela MW 1 R MW

2 014B 84450 RAMOS FERNANDEZ Alba MW 1 R MW

BAL Bal

1 004D 88849 DAZA CACERES Pablo CM 1 R CM

1 009C 88699 GARCIA-CARPINTERO FERNANDEZ Guillermo CM 1 R CM

1 006C 88845 HIDALGO SERRA Antonio CM 1 R CM

1 002B 88818 MARIN MARCON Aitor CM 2 R CM

1 008C 58470 PLEITE PASCUAL Victor CM 1 R CM

1 007C 59292 RIERA HERNANDEZ Jordi CM 1 R CM

1 002C 59117 ROIG ROIG Toni CM 2 R CM

2 023B 86921 GOMEZ BUFI Nur CW 1 C CW

2 018B 86017 HIDALGO TORRES Nair CW 2 C CW

2 019B 59138 PLANELLS SERRA Cristina CW 2 C CW

1 023A 59126 MORENO RIBAS Irene CW 1 R CW

1 024C 59123 RIBAS MARI Maria CW 1 R CW

1 021B 95392 ROIG BAUZA Marina CW 1 R CW

2 015B 94424 HIDALGO MARI Paula MW 1 R MW

CAT Cat

2 005B CAT98244 CARNICERO HUERTA Denís MM 1 R MM

2 024B 94330 SINFREU ABAD Núria CW 1 C CW

1 022C 89778 GARCÍA CAMPOS Izaskun CW 1 R CW

1 023C 88433 RAMOS VALIENTE Lucía CW 1 R CW

CLE Cle

2 017B 86147 GONZÁLEZ MANUEL Héctor CM 2 C CM

1 007D 83439 GÓMEZ SÁNCHEZ Mario CM 1 R CM

1 008D 84200 RECIO RODRIGUEZ Pablo CM 1 R CM

1 015B 92998 AVILA VICENTE Helena CW 1 R CW

1 019B 90258 GARCÍA MEDINA Andrea CW 1 R CW

1 018B 84202 LLORENTE PEREZ Sandra CW 1 R CW

1 016B 87175 MARTÍN MARQUEZ Claudia CW 1 R CW

1 017B 88924 ÓÑIGA PAREDERO Natalia CW 1 R CW

EXT Ext

2 021A 90660 GONZALEZ GONZALEZ Pablo CM 1 C CM

1 010B 93059 VÁZQUEZ RODRÍGUEZ Naiel CM 1 R CM
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GAL Gal

1 010C 97122 FILGUEIRA LOPEZ Pablo CM 1 R CM

1 023B 97338 DOCAMPO OTERO Antia CW 1 R CW

MAD Mad

2 021B 34574 RUBIO GARRIDO Miguel CM 1 C CM

1 010A 84934 DELGADO LAGUNA Íker CM 1 R CM

1 002A 47570 DIAZ MORILLAS Guillermo CM 2 R CM

1 007A 96402 JUAREZ LAZARO Carlos CM 1 R CM

1 004A 88732 MERIDA GONZALEZ Javier CM 1 R CM

1 005C 103134 PARDO GUTIERREZ Alvaro CM 1 R CM

1 003A MAD-89676 RODRÍGUEZ LÓPEZ Alberto CM 1 R CM

1 006A 93624 WHEELWRIGHT JANER Joel CM 1 R CM

1 009A 99623 ZHOU Yuhang CM 1 R CM

2 001B 48702 CARRASCO GARCÍA Rafael MM 2 R MM

2 003A 84280 DIAZ MORILLAS Raul MM 1 R MM

2 006A 101028 GALLEGO AUDUBERT DU THEIL Alejandro MM 1 R MM

2 002A 88521 NIÑO GOMEZ Victor Tesfaye MM 2 R MM

2 001A 101022 ROQUE DE BENITO Javier MM 2 R MM

2 008A 96184 SANCHEZ-HORNEROS MORALES Hugo MM 1 R MM

2 007A 92862 VILCHEZ MOLINERA Aarón MM 1 R MM

2 004A 99620 ZAURÍN BERNAL Víctor MM 1 R MM

2 019A 48628 MISIS OLIVARES Alexa CW 2 C CW

2 023A 96462 TERROBA GARCIA Nuria CW 1 C CW

2 018A 48759 UNAMUNZAGA ALTUNA Samantha CW 2 C CW

1 022A 88358 CABALLO FERNANDEZ Alicia CW 1 R CW

1 013B 48115 DE LA FUENTE TORRECILLA Iria CW 2 R CW

1 024A 47569 DIAZ MORILLAS Paula CW 1 R CW

1 014C 47825 GARCIA NAVAS GARCIA NAVAS Carlota CW 1 R CW

1 016C 99243 GUISADO JIMÉNEZ Andrea CW 1 R CW

1 017C 88485 GUZMÁN ALMAZÁN Claudia CW 1 R CW

1 020A 85232 IBAÑEZ ROMERO Lucia CW 1 R CW

1 015C 94199 PRADOS ALVAREZ Laura CW 1 R CW

1 013C 48758 UNAMUNZAGA ALTUNA Irati CW 2 R CW

1 019A MAD-97941 VILELLA PADILLO Carolina CW 1 R CW

1 015A 32796 ZARCO PALACIOS Alba CW 1 R CW

2 009A 102050 CONDES MARTÍ Laia MW 1 R MW

2 014A 99443 GARCÍA MERLOS Nahia MW 1 R MW

2 010A 99619 GONZÁLEZ DE CLEMENTE Amaya MW 1 R MW

2 011A 85233 IBAÑEZ ROMERO Claudia MW 1 R MW

2 012A 100533 LÓPEZ SÁIZ Marta MW 1 R MW

2 013A 48782 MONDEJAR GARCIA Maria MW 1 R MW

NAV Nav

1 011A 34109 ARRIZURIETA BARRETO Emilio CM 1 R CM

1 003D 31146 DABAN BAINES Jorge CM 1 R CM

1 003C 86608 LASA LARA Marcos CM 2 R CM

1 005D 93633 RECARI GLARIA Alvaro CM 1 R CM

2 005A 96694 BELOV Egor MM 1 R MM

2 002B 103483 MOLINA ALARCÓN Urko MM 1 R MM

1 022D 85989 LOPEZ LUENGO Sandra CW 1 R CW

1 013A 93638 MARTINEZ DIEZ DE ARIZALETA Iranzu CW 2 R CW

2 011B 100550 CARDONA SANZ Alba MW 1 R MW

2 010B 103484 CELAYA ZABALETA Ekine MW 1 R MW

2 009B 97299 YABAR ZAPATA Irache MW 1 R MW

VAL Val

2 020B 34686 CALDERON ARROYO Joel CM 1 C CM

1 009B 33059 LUCHA ESCRIBANO Emilio CM 1 R CM

1 008B 86488 MIRA BELMONTE Rubén CM 1 R CM

1 011C 96876 TORRALBA CHINCHILLA Jaume CM 1 R CM

2 007B 100850 CARRERAS GIMENO Pau MM 1 R MM

2 025B 31715 POLO PALACIOS Beatriz CW 1 C CW

1 016D 72499 GALERA LOPEZ DE FELIPE Julia CW 1 R CW
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VAL Val

1 017A 81830 GRAU BEJAR Sandra CW 1 R CW

1 014D 86489 MARTI BLANCO Andrea CW 1 R CW

1 018D 89462 MENA BELLOD Sara CW 1 R CW

2 016B 97487 BENITO BELLVER Valeria MW 1 R MW

Participación en la Competición

1 2 3 4 5 1 Individual - Serie de Calificación 2 Individual - Series Eliminatorias y Series Finales

3 Equipos - Serie de Calificación 4 Equipos - Series Eliminatorias y Finales 5 Final de Equipos Mixtos
Si No

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

6/6 Listado de Participantes por País/Aut./Club - 20210424.070940

http://www.tcpdf.org

